Corte D’ Appello di L’ Aquila

AVVISO RELATIVO ALL’UDIENZA DELL’S8 SETTEMBRE 2020

Il Presiderite del collegio, rilevato che {"udienza dell’8 settembre € la prima a tenersi in
presenza dopo i provvedimenti straordinari disposti con d.1. n. 18/2020 e succ. mod.;
Rilevato che il Presidente di Sezione, cop nota del 2 luglio scorso, aveva gid
comunicato a tutti i Consigli dell'Ordine del distretto 1'esigenza di una collaborazione
per regolamentare 1'afflusso degli avvocati all’udienza in presenza, rappresentando che
«nessuna aula della Corte ¢ in grado di ospitare in condizioni di sicurezza e nel rispetto
deile distanze interpersonali lo stesso numero di awocati cui eravamo abituali...»;
Rilevata la persistenza di una fase emergenziale, tanto che ¢ ancora consentito, ove
possibile ¢ necessario, fino al 31 ottobre, la possibilitd di svolgimento dell’udienza con
modalitd alternative ai sensi deit’art. 221 delia L. n. 77/2020 (di conversione del d.1. n.
18/2020);
Rilevaio che risulta comunicato ai Consigli dell’Ordine i provvedimento con il quale i
Presidente della Sezione Civile ha fissato le fasce orarie di trattazione delle cause;
Ritenuta la necessita di prescrivere quanto occorre affinché a trettazione delle cause
avvenga in modo ordinato e proficuo e nel prioritario rispetto delle miswe di -
prevenzione del rischio di contagio da coronavirus;
Rilevato che a tale scopo occorra raccomandare che Paccesso avvenga anche nello
scrupoloso rispetto delle fasce orarie, quale misura idonea a prevenire il rischio di
assembrarenti, nell’interesse generale, sia nell’aula di udienza che nell’atrio antistante;
visti ghi artt. 127 e segg. CP.C. e 221, comma I 1. 77/2020

DISPONE
Che si acceda all’aula rispettando il distanziamento, puniti di mascherina correttamente
indossata e previa igienizzarzione delle mani;

DISPONE
Altresi che si acceda negli orari stabiliti (non prima, dunque, di tali orari) dal
provvedimento del Presidente di Sezione che identifica le varie fasce orarie, del quale il
Collegio assicurerd il rispetto;

SEGNALA
All’attenzione del foro il disposto di cui all’art. 221 1l co. L. 77/2020 sul deposito
telematico degii atti e documenti.

w%myh*ﬁquilavismnb‘e 2020.
@rfﬁm Forense - PAquile

kil vira Buzzetl)
AN gﬂ’ L,/

SE]
oot 55? yil




